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Nr
2013 2012
A K T IV E 1 rend | SHENIME I

NS S ——— T e

| AKTIVET AFATSHKURTRA o . . . S

1 [Aktive monetare I . N I ‘JJ)‘J___’W 2,749,621
2 Derivative dhe l'(llVVP {vrmh ljtm a p{'rtrer;Ltlm I PO RO | D R

4 nlx \" 1?\',':1* o D -

b Aktivet @ mbajtura per tregetim

TOTALI 2 ) _ B I SRR T

3 Aktive t(. tj”lfhllﬂ( jare afats Ilkwt"rs ) _ L
| ‘ ) ari i ( rk (250 o arketl eshi ne 2 I :)[J:”: Q?/‘ 23’(”“

qari/Kerkas:

1 te fjera (e arketueshme TEITIMEE TVSH 545602 | 108,192
wra b J( 3

--nj T\']]li iare . | .l ) } - . e
10”\[! J - 7 1,814,524 | 375,408

4 Inventari

a  Lendet te para | "

b Prodhim ".(‘7;‘.'[,:(;*.-5-. 7 o 7 i

G [';m_!..-il(:_ le g;:l[!::!nrw:—'” . - - - I (| N ) -

d Mallra per rishitje e S TN o= Tl ® o B

" l-";j'.ra;&:a-g(ee;ut ht;ﬂ' furnizime ) o N ) oot & owetle Bllin 8 n D 8 o
TOTALI4 R eyt I ACCE. /SI——

~ Aktive biologjike afatshkurtra L , ! R .
Aktfvet afdtshkunlm te mba]lur'i per ‘ahllje | o | |

[Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra | . . . ; -
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA k) - - 2,470,449 | ______\_S_L!J 029

~N o ;

(I AKTIVET AFATGJATA B o o
Envesumetfmancsare afatggata

'3 Pjesmartje te fjera ne njesi te kontl {vetem ne PF)
b Aksione ghe mveshme te tjera ne pjesmairje

¢ Aksione dhe letra te tjera me vlere

d Llogari/Kerkesa te g@t@s@me afatgjata -

e TOTALI1T 0
2 Aktive afatgjata materiale

~a Toka

b N_dertesa_ iy =

¢ Makineri dhe pa|SJe AmLm n o

d Aktive te tjera afatgjata materiale ( ( me. vl kontab I 3,343,926 118,680

_TOTALI 2 R 3,343,926 118,680

3 Aktivet Blolog jike afatg jata B

| —

4 | Aktivet afatgjata jomaterlale .
a Emrilmire [ ——

~ b Shpenzimet e zhvillimit )
¢ Aktive te tjera afatgjata jomatenale -

6 Kapitali aksionar | papaguar

6 _Aktive te tjera afatgjata - _

. TOTALIAKTIVEVE AFAGIATA (1) RIS

—G

| TOTALI | AKTIVEVE (1+Il) ‘Q“ﬁ’ 14,375 3,243,709
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B | N C | e
| = 2013 2012
| DETYRIMET DHE KAPITALET  lrend  SHENIME PR
l Dt in\IM[ T AfgjﬁliKLJh: RA ) : B .
1 l)vrw;twm B |
2 Huamarret ( B
1 Huate dhe oblikacionet afatshkurtra . o
(thimet, {',.J jesat e huave afatshkurtra -
te konvertueshme
7 TOTALI 2
3 Huate dhe ;Hnuujwn(t - - B o
'e pague ne ndaj furnitoreve 3 2,899,20C 4,350,000
t fe pagueshme nda; punonjasve | pags B PO
Detyrimet tatimore - 4 1 60,64 101.603
fua te {jera : _____ N
Farapagimet e arketuara 1 e
~ TOTALI3 - 959,847 4,451,603
4 (;mnt(.t dhe te ardhurat e shtyra NI o e N o T IO
5 Provmonet afatshkurtra o o sy
TOTALI DL TYI\IML VE. AFAT HHKURH\A (L) . 2,959,847 4 451 §_(_)'}_
Il DETYRIME AFATGJATA o = ol
1 Huate afalgjata . el T e e | | e RO |
2 Huabono dhe detyrime nga geraja financiare . B e e el
Bonot e konvertueshme 7 - o
TOTALI 1 N
2 Huamarrje te tjera afatgjata K 2,708,400
3 Provizione afatgjata
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra .
TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA { il__l__ 2,708,400 0
TOTALI DETYRIMEVE (1+l) 5,668,247 4,451,603
1 KAPITALI e —
_1__ Aksionet e pakices =l sls e 5.
2 Kap|taI| ge | perket aksmnareve te shoqerlse meme
3 Kapitali aksionar )
4 Primilaksionit
5 NjeSlte ose aksionet e thesarit ( negatlve)
6 \Rezerva statutore . " s WY,
7 Rezerva ligjore - = .t
8 Rezerva te fjera
8- F;ﬂmetép_amp_éi-ha—ra - o B -1,207,894 -1,314,168
10 Fitimi ( humbja )e vitit financiar - 1,354,021 106,274
__ TOTALIIKAPITALIT mi(1-10) 146,127 1,207,894
. Pr— -
N TOTALIVI DETYRIMEVE KAPITAL!T (!+|I d 5,814,374 3,243,709




| NR \ _ PERSHKRIMI | ELEMENTEVE
| 1 Shitjet n
| 2 Te ardhura t  fjera nga ve rmmtmrr e ,rll{yiwrmn

PASQYRA E TE ARDHURAVE

DHE SHPENZIMEVE

KLASIFIKIMI | ""l'wrN/aMf_\/t_
] VE

TOTALITE UIIUFU\V[ (12 ]

b N ryshimet ne ”', m;ti-m £ [m) I. te gat. &le‘ PE: I’.m

<]

13

14

W atmml&‘ te kons sumuara
Kostot e punes
Yagat e parsonelit

Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetsore

Amortizimet dhe zhvleresimel
Shpenzime te tjera
TOTALI | SHPENZIMEVE

(4-7)

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8)

Te .trdhumt dhc ahpmmrnet hnam,mre ng'l Ilje.;l tc kontro[l
Te ardhurat dhe shpenzimet ﬂnancmm nga pjesmarrjet
T e Ardhurat (il]é@lipemnnet flnam,mre

"e ardhurat dhe shpenzimet hna_n_r_ iare nga investime
[L. ljera financiare afatgjata
Te ardhurat dhe shpenzimet nga mtuug
Fitimet ( humbjel ) nga kursi | kembimit

Te ardhura dhe shpenzime te tjera hnanmam

'IOTAL,I I TE ARDHURAVE DHF SHPENZIMEVL FINANCIARE (A D) -

SIPAS NATYRES

REFERENCAT

NR.I..Lnu _
f(‘1 705

] m/ ’UBA

2013 2012
1,811,209 464,252
& Tﬁf@?ﬁ?@?ﬁ 464262
| e0028
| 130023
U

210 15/

546 1 80

762,662

763,764,765,

664,665

767,667

769,669

768,668

~shpenzime te pazbritshme )
Fitimi ( humbja ) para tatimit (9+f—t3 )

17

5

(.

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

69

|

~ Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar ( 14-15 )

Elementet e pasqyrave te konsollduara -




"E.E.CY SHPK

PASQYRA E L IT\'I'/[]'-'.“? S
Periudha :01/01/:
Monedha:lLEK

L FLUKSTT 11
012-31/12/2012

» PARAVE

A

=

1} lui\nri monetat ngi tr'll\‘riril;'L.'li'.lirt‘ ¢ .‘.Il.{;r.\- I«.-_‘/,iin-ﬂ. - ) i‘i,"l* 1‘“\

T ' - ' . 5040 '

Rrepralh per Anortizil I

Humbie npa kembiunet valutore

le wrdhura npa tnvestimel

shipenzine per interess

Ryt “.:.‘,‘...\‘L-}-m\!: e kerkesave te arketueshme nga akuviret st dhe RURT : "
[Kerkesave te arketueshune te e ;

'R:,ilt /renie ne [l-;'nin'l: @ mventart

{Rrite/ rente ne t<:pl:ir:u:1 e detyrimese per [ paguar nga akivite | -1,482,202| 3,983,0Y
Parate e perfimara nga akuvireter . e
[Interes I .;1:,1.}73,_-1;;11-‘ '
Tation i [ prgons | 165.000)

- !

T}?{Lksi monetar neto nga veprimearite ¢ shirytezimit -1,576,850| 3,716,563
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese i
:Bleqa e aktiveve afatgjata materiale e | =3,225246f -118,680
,Tc ardhura nga shitja e pallaje‘.n i ) . _ ] " ) = -
IIntem: Iarketuar E ] . i 0
| Dividente te arketuar I (0
'Fluksi monetar neto nga veprimtaria investuese -3,225,246 -118,680
;Fluksi monetar nga veprimtarite financiare

Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksionar . R R T
l{{eﬁtg monetare te atketuara nga kredt . 2jog400 ]
P’igesatre detyrimeve te qirase | ﬁn'mcmle N B e 848,267
FDlvlldentet e paguar - B - ’7 7
‘FIUI{SI monetar neto nga aktivitetet financiare 2,708,400E -848,262
I o ] |
"hiip/ renia ia neto e | m]crevc monetare " . T 7 1 N :2770231 696 e _.{:’4_9 621
’u\[]elet monetare ne fllim téﬁpgnudhc_b i 2,749,621 |
'Mjetet monetare ne fund te periudhes 655,925/ 2,749,621

/40',1"45(



WEECY SHEPK

PASQYRA E LEVIZJES SE KAPITALEVE TE VETA
Periudha :01/01/2013-31/12/72013

Monedhaw LEK

[Fitimn
g . L
Kapitali Primi | ; ] _
o i Rezerva Lipjore  Humbje otal
aksionat alesionil e
mbartur:

“TEE

CLEK

TLEK | LEK LEK

i1y
ap
N 1l paRud
dje te mbartur 1,207,654 1,207,894)

1,354,021

146,127

Bilanci date 31 Dhjetor 2010




Paid-up Capita! Legal Reserves Retained Earnings Total

LEK'000 LEK 000

LEK '000 LEK 000
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Note

9 11

Detajimi I Shifres se Afarizmit

. - T T
[ -

4.811,299

1,811,299

2013
LEK

KANCELARE 68,990

OGURACIONE 88,075
MIREMBATTIE 25,000
TE NDRYSHME 208,700
SHERBIME MONSULENCE 2,910,000

3,306,832

Tatimi Mbi Fitimin 2013

LEK
Fitimi i peciudhes 1,504,468
Shpenzime fe pazbritshme 0
Fitim I tatueshem 1,504,468
% e tatim fitimic 10%

150,447

Fage 9



